

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I

I. Objasnienia stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów.

Na aktywa fundacji składają się wyłącznie środki finansowe – wycenione według ich wartości nominalnej. Środki finansowe w walucie obcej (EURO) i (USD) wycenione są według ich wartości nominalnej przeliczonej na walutę polską według kursu średniego NBP.

Dane dotyczące udzielonych gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań związanych z działalnością statutową, zawierają informację, że Fundacja nie udzielała gwarancji i poręczeń.

Pozostałe informacje.

Na całokształt działalności Fundacji składała się nieodpłatna działalność pożytku publicznego oraz działalność gospodarcza polegająca na sprzedaży kawy.

Dodatkowe informacje o przeznaczeniu środków oraz o tendencjach zmian w przychodach i kosztach zawiera sprawozdanie z działalności.

II

II. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach.

Aktywa:

Aktywa obrotowe: 369 767,44

w tym:

- zapasy rzeczowych aktywów obrotowych: 7 548,64

- należności krótkoterminowe: 10 622,48

- zaliczki na poczet dostaw: 410,00

- inwestycje krótkoterminowe: 351 557,03

w tym:

- środki pieniężne w banku (PLN): 326 557,03

- środki pieniężne w banku (EURO): 21 492,31

- środki pieniężne w banku (USD): 1 778,12

- środki pieniężne w kasie: 1 358,86

Pasywa: 369 767,44

w tym:

Fundusz statutowy: 2 000,00

Wynik finansowy netto za rok obrotowy: 363 819,12

Zobowiązania – publiczno-prawne: 3 911,52

Zobowiązania wobec kontrahentów: 36,80

III

III. Informacja o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym przychodów określonych statutem.

Struktura przychodów Fundacji w 2014 była następująca:

1. Przychody z działalności statutowej pożytku publicznego odpłatnej: nie wystąpiły.

2. Przychody z działalności statutowej pożytku publicznego nieodpłatnej: 952 939,54

w tym :

darowizny finansowe: 707 935,47

wpłaty na OPP 1 %: 40 922,18

darowizny oprogramowania MICROSOFT: 47 686,71

przychody z rozliczenia wyniku za rok poprzedni: 156 395,18

3. Przychody finansowe z tyt. odsetek bankowych: 743,49

4. Przychody z działalności gospodarczej: 99 338,52

Wszystkie przychody zostały dokonane z przeznaczeniem na działalność statutową Fundacji ze szczególnym wskazaniem na działania pożytku publicznego.

IV

IV. Informacja o strukturze kosztów stanowiących świadczenia pieniężne i niepieniężne określone statutem oraz o strukturze kosztów administracyjnych oraz kosztów sprzedaży.

1. Koszty realizacji zadań statutowych działalności pożytku publicznego nieodpłatnej: 265 171,78
w tym

A) realizacja projektów w Afryce

- Budowa i wyposażenie szkół: 151 314,71
w tym wypłaty z 1% 15 439,08
- Pomoc humanitarna 179 483,19
- Pomoc Placówkom Misyjnym: 97 368,21
- Projekt „Zdrowie”: 21 241,41
- Kult religijny: 11 393,95
- B) kampanie społeczne „SOS dla Afryki”: 11 168,45
w tym wypłaty z 1 % 2 831,21

2. Ogólnoadministracyjne koszty dz.statutowej: 129 312,09

3. Koszty sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów: 86 323,44

w tym :

- wartość sprzedanych towarów i materiałów: 51 338,22
- pozostałe koszty sprzedaży towarów i materiałów: 34 985,22

Struktura kosztów przedstawiona jest w rachunku wyników.

V

V. Rozliczenie różnic bilansowych i podatkowych

Niezrealizowane różnice kursowe per saldo w kosztach finansowych:

- Dodatnie różnice kursowe w USD (przychody) - 259,91
- Ujemne różnice kursowe w EUR (koszty) 1 879,77
- Ujemne saldo w różnicach USD (koszty) -47,05

Zrealizowane różnice kursowe w EUR ujemne: 24,17

Razem w kosztach finansowych: 1 596,98

VI

VII

VIII

IX

Sporządzono dnia:

FUNDACJA KAPUCYNI I MISJE
ul. Korzeniaka 16, Kraków 30-298
NIP: 677 234 74 45, Regon: 121316749
tel. (+4812) 623 60 50 wew. 116
e-mail: fundacja@misje.kapucyni.pl
www.misje.kapucyni.pl

PREZES
Fundacji Kapucyni i Misje
Sebastian Majcher
br. Sebastian Majcher OFMCap

br. Piotr Tokarz OFMCap
Piotr Tokarz
SKARBNIK
FUNDACJI KAPUCYNI I MISJE

Biurow Usług Księgowych
mgr Elżbieta Buniał
31-506 Kraków, ul. Topolowa 44/5
tel. 12 623 14 35, 604-544-181
NIP: 640-122-00